Tloftrosj Regnum, Patrias ac Dominia & Bona noftra pr^fentia

& futura, Necnon fingulos Subditos noftros, ac noftra & eorum
Bona mobilia & immobilia quoECunque ubicunque fuerint reper-

ta:

Renunciantes in hac parte , exprefse & in vim Pafti, omni
Privilegio , Cautelae , Juri^ Beneficio , Exceptioni non Numera-
tx Pecuniae , fimulati Contradus , doli mali non fic fa<fti auc ce-

lebrati Contraftus, ac omnibus aliis Exceptionibus & Deffenfio-

nibus tam Juris quam Fadti quibufcunque, quibus effedtus Prse-

fentlutn qtiomodoiibet impediri poffit,

Et ad omnium & fingulorum Prxmiflbrum fecuriorern Obfer-
Tantiam Ohligaynui Nos fab Poertis Camera; Apoftolicae, & per
dbl!gatione?n de Nif, & quod uitra ac citra Prxmifla Relcriptum
Apottolicum Sigillo Plumbco munitum, Sumptibus & Expenfis

noftris impetrabimus & obtinebimus , ipfique Serenillimo Regi
Angliie ejufve Haetedibus aut Succeflbribds , dve cjus aut eorum
Deputato vel Deputatis , infra Duodecim Menfes Datam Vrx.-

fentium Proxime fequentes trademus & liberabimus, aut tradi &
liberari faciemus cum effedtu

, quo omnia & fingula Praemiffa

Sedis Apoftolicae Auftoritate Conftrmabuntur , appofitis Poenis
Interdidti in Regnum , Patrias & Dominia noftra antedida, ac
Excorcmunicationis in Perfonam hoftram , fi & quatenus omnia
& fingula Praemiffa, quatenus Nos conccrnunt, uti praefertur,

minime obfervaverimus & impleverimus,

. Renunciantes in hac parte exprelse & in vim Pafti omnibus
Exceptionibus , ut fupra , atque omni tam Juris quam Fadti Privile-

gio, & praefertir" Privilegio quod per Su?nmum 'Pontificem, aut
alium Judicem quemcunque, pro aut ex quacunque causa perfo-
naliter excommunicari,auc Excommunicatus denunciari non pos-
fimus.

mini Millefimo, Quingentefimo , Decimo Quarto , & Regni Anfl. D;
noftri Decimo Septimo. 1514.

Hin. S.

Sigtiat.

LoTS.

Super Plicam.

Per Regem.

RoBERTKT.

Sub Magno Sigilld diHi Chriftianijpmi Francorum Regis a dupli-

ci cauda pe?idente.

TraElaius Pacis Confirmatio,

L

xiii;

441.

Udo^vicus , Dei Gratia , Francarum Rex, Dux Mediolani, Ann. D
D o M I N u s Genua , Omnibus ad quos praefentes Literx per- 1 5 14.

venerint , Salutem. A». 6.

Cum quidam Amicitiarum Ligae & Confcederationis ac Mer- ^- 8.

cium Intercursus Tradtacus, ExAft~_

Inter Prxcariffmium Conlanguincum noftrum Ludovicum a'Or- ">ir.

leans Ducem de Longueville Marchionem de Rotlielin Magnutn
Franciae Cambellanum, & Magiftrum Johannem de Selua Jurium
Dodtorem, Curiae Supremae Parlamenti Normaniae Pnmum Prs-
fidentcm, & Tho?nam Bo/;!fr Militem Franciae Generalcm , Ora-
tores, Ambaffiatores, Commiffarios, Procuratores , & Nuncios
noftros fpeciales ex una,